GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

EDITAL Nº 008/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA

AVALIAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO SEINF

1

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA – SEINF, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o EDITAL N° 001/2022 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO SEINF, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá n° 7.760, em

28 de setembro de 2022,

Considerando o Edital nº 007/2022 – CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF;

RESOLVE:

 I - Tornar Público no Anexo Único deste Edital o Resultado Definitivo da

Avaliação do candidato com deficiência, o qual foi convocado através do Edital nº

007/2022 – CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF, em conformidade com o disposto no

item 2.2 e subitens do Edital de Abertura do PSS.

Macapá/AP, 18 de novembro de 2022.

ALCIR FIGUEIRA MATOS

Secretário de Infraestrutura do Estado do Amapá

Decreto nº 0790/2018

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

EDITAL Nº 008/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA

AVALIAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO SEINF

2

ANEXO ÚNICO

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

CLAS. NOME SITUAÇÃO

10 JOSICLEIA DA CONCEICAO MARQUES HABILITADO